
Página 1 de 8 

 

TRIBUNAL CALIFICADOR DEL PROCESO SELECTIVO PARA LA COBERTURA, 
EN RÉGIMEN DE PERSONAL FUNCIONARIO DE CARRERA, POR EL 
PROCEDIMIENTO EXTRAORDINARIO DE CONSOLIDACIÓN DE EMPLEO 
TEMPORAL, DE UNA PLAZA DE ARQUITECTO TÉCNICO, DEL 
AYUNTAMIENTO DE BOADILLA DEL MONTE 

 

ANUNCIO 
 
De conformidad con lo dispuesto en las Bases Específicas que rigen el proceso selectivo 
extraordinario de Consolidación convocado para la cobertura, en régimen de personal 
funcionario de carrera, de una plaza de Arquitecto Técnico, del Ayuntamiento de 
Boadilla del Monte, aprobadas mediante Decreto nº 2362/2018, de fecha 6 de junio, 
modificado por Decreto nº 20661/2018, de 9 de octubre (B.O.C.M. nº 20, de fecha 24 
de enero de 2019), y con objeto de su exposición en el TABLÓN DE EDICTOS Y 
ANUNCIOS DIGITAL, el Tribunal Calificador, tras sesión celebrada con fecha 18 de 
marzo de 2022, ACUERDA: 
 
Primero.- Publicar la calificación provisional obtenida por las personas aspirantes 
convocadas al ejercicio práctico de la fase de oposición, realizado con fecha 18 de 
marzo de 2022, a las 10:00 horas, en el CEIPSO Príncipe Don Felipe, y que se adjunta al 
presente como Anexo I. 
 
Segundo.- Conceder un plazo único e improrrogable de diez días hábiles, a contar a 
partir del siguiente al de la publicación del presente Anuncio en el Tablón de Edictos y 
Anuncios Digital del Ayuntamiento de Boadilla del Monte, para la presentación de 
alegaciones. 
 
Tercero.- En caso de no existir alegaciones se elevará la calificación provisional 
automáticamente a definitiva. 
 

Todo lo cual se hace público a los efectos oportunos y para general conocimiento 

 
La Secretaria del Tribunal Calificador 

Fechado y firmado digitalmente: Mª Isabel Bernal Lizasoain 
 
 

  

F
irm

ad
o 

D
ig

ita
lm

en
te

 -
 A

yu
nt

am
ie

nt
o 

de
 B

oa
di

lla
 d

el
 M

on
te

 -
 h

ttp
s:

//c
ar

pe
ta

ci
ud

ad
an

o.
ay

un
ta

m
ie

nt
ob

oa
di

lla
de

lm
on

te
.o

rg
 -

 C
S

V
: 2

86
60

ID
O

C
29

30
B

E
D

3E
55

2F
A

64
19

B

N
O

M
B

R
E

:
Is

ab
el

 B
er

na
l

P
U

E
S

T
O

 D
E

 T
R

A
B

A
JO

:
E

.P
.C

oo
rd

in
ad

or
a 

S
ec

re
ta

ria
F

E
C

H
A

  Y
  

18
/0

4/
20

22
H

O
R

A
 D

E
 F

IR
M

A
:

16
:1

3:
33

H
A

S
H

 D
E

L 
C

E
R

T
IF

IC
A

D
O

:
D

C
8F

10
A

18
42

8F
E

0D
3A

65
82

31
F

96
74

96
E

E
64

C
1F

B
A



 

CALIFICACIÓN PROVISIONAL-EJERCICIO
COBERTURA, POR EL PROCEDIMIENTO SELECTIVO EXTRAORDINARIO DE 

FUNCIONARIO 

Nº APELLIDOS Y NOMBRE
1 ABRIL BARRADO, FERMIN 
2 ALBARIÑO FOURNIER, MARIA 
3 ALHAMBRA JIMENEZ, NORMA 
4 BALDUQUE SARALEGUI, NURIA 
5 BIENZOBAS GARCIA, AMAYA 
6 BOLIVAR SANTOS, VIRGINIA 
7 CALVO MARIA, Mª DEL MAR 
8 CARRASCO REDONDO, MARIA 
9 CARVAJAL CORO, Mª ARANZAZU 
10 CASADO GIMENO, FRANCISCO 
11 CEBALLOS SANCHO, ALBA 
12 CHICOTE SALINAS, CRISTINA 
13 CRUZ RODRIGUEZ, CARMEN 
14 DE LA FUENTE MAQUEDA, SERGIO 
15 DIEZ MENA, ANA PAULA 
16 DOMINGUEZ CASTEDO, ALVARO 
17 DOMINIQUE IBARRA, ESTIBALIZ 
18 FERNANDEZ SANZ, Mª JOSE 

 
 
 
 

ANEXO I 
 

EJERCICIO PRÁCTICO DE LA FASE DE OPOSICIÓN DEL PROCESO SELECTIVO CONVOCADO PARA LA 
, POR EL PROCEDIMIENTO SELECTIVO EXTRAORDINARIO DE CONSOLIDACIÓN

FUNCIONARIO DE CARRERA DE ARQUITECTO TÉCNICO, 
DEL AYUNTAMIENTO DE BOADILLA DEL MONTE. 

 
APELLIDOS Y NOMBRE DNI CALIFICACIÓN EJERCICIO

***4921** NO PRESENTADO
***0698** NO PRESENTADO
***5525** 7,5
***0600** 5,5
***6074** NO PRESENTADO
***3812** 6,25
***3848** 
***6496** 5,5
***2949** NO PRESENTADO
***2714** NO PRESENTADO
***4286** NO PRESENTADO
***7013** NO PRESENTADO
***6852** NO PRESENTADO

 ***2084** 
***5196** NO PRESENTADO
***1821** 4,75
***0008** 6,75
***4084** NO PRESENTADO

 
 
 

Página 2 de 4 

DEL PROCESO SELECTIVO CONVOCADO PARA LA 
CONSOLIDACIÓN, DE UNA PLAZA DE PERSONAL 

DE CARRERA DE ARQUITECTO TÉCNICO,  

CALIFICACIÓN EJERCICIO 
NO PRESENTADO 
NO PRESENTADO 

7,5 
5,5 

NO PRESENTADO 
6,25 

5 
5,5 

NO PRESENTADO 
NO PRESENTADO 
NO PRESENTADO 
NO PRESENTADO 
NO PRESENTADO 

5 
NO PRESENTADO 

4,75 
6,75 

NO PRESENTADO 

F
irm

ad
o 

D
ig

ita
lm

en
te

 -
 A

yu
nt

am
ie

nt
o 

de
 B

oa
di

lla
 d

el
 M

on
te

 -
 h

ttp
s:

//c
ar

pe
ta

ci
ud

ad
an

o.
ay

un
ta

m
ie

nt
ob

oa
di

lla
de

lm
on

te
.o

rg
 -

 C
S

V
: 2

86
60

ID
O

C
29

30
B

E
D

3E
55

2F
A

64
19

B

N
O

M
B

R
E

:
Is

ab
el

 B
er

na
l

P
U

E
S

T
O

 D
E

 T
R

A
B

A
JO

:
E

.P
.C

oo
rd

in
ad

or
a 

S
ec

re
ta

ria
F

E
C

H
A

  Y
  

18
/0

4/
20

22
H

O
R

A
 D

E
 F

IR
M

A
:

16
:1

3:
33

H
A

S
H

 D
E

L 
C

E
R

T
IF

IC
A

D
O

:
D

C
8F

10
A

18
42

8F
E

0D
3A

65
82

31
F

96
74

96
E

E
64

C
1F

B
A



 

Nº APELLIDOS Y NOMBRE
19 GARCIA DE FRUTOS, DANIEL 
20 GARCIA HERRERO, ELENA 
21 GARCIA SANCHEZ, Mª JOSEFA 
22 GARCIA VILLAZALA, OSCAR 
23 GOMEZ VELASCO, ROSA Mª 
24 GONZALEZ BAS, NOEMI 
25 GONZALEZ GOMEZ-NAVARRO, Mª MERCEDES
26 GONZALEZ LABRADOR, PEDRO 
27 GONZALEZ MOLLINEDO, VANESA 
28 HERNANDEZ MARTIN, BEATRIZ 
29 HERRERO TARILONTE, EVA 
30 ITURBE URIARTE, ELOISA 
31 JIMENEZ BENITO, GUILLERMO 
32 LOPEZ SANCHEZ, Mª NATIVIDAD 
33 LORENZO PULIDO, JOSE ANTONIO 
34 MARCELO MORA, CRISTINA 
35 MARTIN CRESPO, Mª JESUS 
36 MARTIN DIAZ, DEBORA 
37 MARTIN TANARRO, LAURA 
38 MARTINEZ GARCIA, SERGIO 
39 NAZAR ENRIQUEZ DE SALAMANCA, JUAN
40 NEIRA BERMUDEZ, Mª DEL MAR 
41 NIETO GIMENO, Mª AMPARO 
42 NUÑEZ MUÑOZ, Mª BELEN 
43 OTEO SANTA CRUZ, SARA 
44 PASCUAL HERRERO, ANA Mª 
45 PEREZ JIMENEZ, ISABEL 
46 PIERI JIMENEZ, STELLA DOLORES 
47 PREGO DE OLIVER PEREZ, ALBERTO
48 REGIDOR ARANZUEQUE, Mª ELENA

 
 

APELLIDOS Y NOMBRE DNI CALIFICACIÓN 
***1739** NO PRESENTADO
***3570** NO PRESENTADO
***7329** 3,5
***3486** NO PRESENTADO
***4372** NO PRESENTADO
***4027** NO PRESENTADO

NAVARRO, Mª MERCEDES ***2552** 4,75
***4732** NO PRESENTADO
***5353** NO PRESENTADO
***4990** NO PRESENTADO
***5418** NO PRESENTADO
***5225** 4,75
***1831** 6,25
***3450** 

 ***2656** 
***7533** 
***8335** 10
***1845** NO PRESENTADO
***8624** NO PRESENTADO
***2915** NO PRESENTADO

SALAMANCA, JUAN ***0773** NO PRESENTADO
***8132** NO PRESENTADO
***1126** NO PRESENTADO
***4135** NO PRESENTADO
***2175** NO PRESENTADO
***2994** 5,5
***1834** 5,75
***7938** 6,25

PREGO DE OLIVER PEREZ, ALBERTO ***8977** 4,5
REGIDOR ARANZUEQUE, Mª ELENA ***0411** 3,25 Página 3 de 4 

F
ir

m
a

d
o
 D

ig
it
a
lm

e
n
te

 -
 A

y
u
n
ta

m
ie

n
to

 d
e
 B

o
a

d
ill

a
 d

e
l 
M

o
n
te

 -
 h

tt
p
s
:/

/c
a

rp
e
ta

c
iu

d
a

d
a

n
o
.a

y
u

n
ta

m
ie

n
to

b
o

a
d
ill

a
d

e
lm

o
n
te

.o
rg

 -
 C

S
V

: 
2
8

6
6
0

ID
O

C
2
4

1
1
0

2
3
A

F
0
D

F
5
A

D
4
3
9

D
 

CALIFICACIÓN EJERCICIO 
NO PRESENTADO 
NO PRESENTADO 

3,5 
NO PRESENTADO 

PRESENTADO 
NO PRESENTADO 

4,75 
NO PRESENTADO 
NO PRESENTADO 
NO PRESENTADO 
NO PRESENTADO 

4,75 
6,25 

4 
5 
5 

10 
NO PRESENTADO 
NO PRESENTADO 
NO PRESENTADO 
NO PRESENTADO 
NO PRESENTADO 
NO PRESENTADO 
NO PRESENTADO 
NO PRESENTADO 

5,5 
5,75 
6,25 
4,5 

3,25 

P
U

E
S

T
O

 D
E

 T
R

A
B

A
J
O

: 
F

E
C

H
A

 
Y

 
H

O
R

A
 D

E
 F

IR
M

A
: 
  
  
  

H
A

S
H

 D
E

L
 C

E
R

T
IF

IC
A

D
O

: 
0
0
/0

1
/1

9
0
0

 
0
0
:0

0
:0

0
 

7
0
3
5
2
F

4
1
0
6
1
E

D
A

4
F

F
3
C

3
2
2
0
9
4
A

F
0
6
8
B

A
7
0
C

3
B

3
8
B

 
N

O
M

B
R

E
: 

F
irm

ad
o 

D
ig

ita
lm

en
te

 -
 A

yu
nt

am
ie

nt
o 

de
 B

oa
di

lla
 d

el
 M

on
te

 -
 h

ttp
s:

//c
ar

pe
ta

ci
ud

ad
an

o.
ay

un
ta

m
ie

nt
ob

oa
di

lla
de

lm
on

te
.o

rg
 -

 C
S

V
: 2

86
60

ID
O

C
29

30
B

E
D

3E
55

2F
A

64
19

B

N
O

M
B

R
E

:
Is

ab
el

 B
er

na
l

P
U

E
S

T
O

 D
E

 T
R

A
B

A
JO

:
E

.P
.C

oo
rd

in
ad

or
a 

S
ec

re
ta

ria
F

E
C

H
A

  Y
  

18
/0

4/
20

22
H

O
R

A
 D

E
 F

IR
M

A
:

16
:1

3:
33

H
A

S
H

 D
E

L 
C

E
R

T
IF

IC
A

D
O

:
D

C
8F

10
A

18
42

8F
E

0D
3A

65
82

31
F

96
74

96
E

E
64

C
1F

B
A



Página 4 de 4 

 

F
ir

m
a

d
o
 D

ig
it
a
lm

e
n
te

 -
 A

y
u
n
ta

m
ie

n
to

 d
e
 B

o
a

d
ill

a
 d

e
l 
M

o
n
te

 -
 h

tt
p
s
:/

/c
a

rp
e
ta

c
iu

d
a

d
a

n
o
.a

y
u

n
ta

m
ie

n
to

b
o

a
d
ill

a
d

e
lm

o
n
te

.o
rg

 -
 C

S
V

: 
2
8

6
6
0

ID
O

C
2
4

1
1
0

2
3
A

F
0
D

F
5
A

D
4
3
9

D
 

 
 

Nº APELLIDOS Y NOMBRE DNI CALIFICACIÓN EJERCICIO 
49 REY ALONSO, ARACELI ***5961** NO PRESENTADO 
50 REY PINTADO, LUIS MIGUEL ***5668** 3,5 
51 RILOVA BLAS, FERNANDO ***4124** NO PRESENTADO 
52 RODRIGUEZ AREA, CLARA ***4661** 5 
53 ROMERO BLAZQUEZ, ISMAEL ***0615** NO PRESENTADO 
54 SANCHEZ AVILA, Mª ELENA ***3141** NO PRESENTADO 
55 SANCHEZ DEL POZO, ALVARO ***7172** 6 
56 SANCHEZ RUIZ, ELSA ***9477** 4 
57 SANTAMARIA IRIBAS, MIKEL ***8184** 5 
58 SANTIAGO FERNANDEZ, VERONICA ***7523** NO PRESENTADO 
59 SECO CONTRERAS, EDUARDO ***4900** 5 
60 SUAREZ ALMEIDA, JORGE ***8663** NO PRESENTADO 
61 TEJADO SANCHEZ, INES ***4620** NO PRESENTADO 
62 VALLEZ ROMERO, SARA ***9716** 4,75 
63 VEGA SEVILLA, EVA Mª ***0941** 6 
64 VELASCO GONZALEZ, ANA ***3354** NO PRESENTADO 

 
 
 

ANEXO II 
 

PLANTILLA DE RESPUESTAS 
 
 
 

Supuesto práctico 1 

P
U

E
S

T
O

 D
E

 T
R

A
B

A
J
O

: 
F

E
C

H
A

 
Y

 
H

O
R

A
 D

E
 F

IR
M

A
: 
  
  
  

H
A

S
H

 D
E

L
 C

E
R

T
IF

IC
A

D
O

: 
0
0
/0

1
/1

9
0
0

 
0
0
:0

0
:0

0
 

7
0
3
5
2
F

4
1
0
6
1
E

D
A

4
F

F
3
C

3
2
2
0
9
4
A

F
0
6
8
B

A
7
0
C

3
B

3
8
B

 
N

O
M

B
R

E
: 

F
irm

ad
o 

D
ig

ita
lm

en
te

 -
 A

yu
nt

am
ie

nt
o 

de
 B

oa
di

lla
 d

el
 M

on
te

 -
 h

ttp
s:

//c
ar

pe
ta

ci
ud

ad
an

o.
ay

un
ta

m
ie

nt
ob

oa
di

lla
de

lm
on

te
.o

rg
 -

 C
S

V
: 2

86
60

ID
O

C
29

30
B

E
D

3E
55

2F
A

64
19

B

N
O

M
B

R
E

:
Is

ab
el

 B
er

na
l

P
U

E
S

T
O

 D
E

 T
R

A
B

A
JO

:
E

.P
.C

oo
rd

in
ad

or
a 

S
ec

re
ta

ria
F

E
C

H
A

  Y
  

18
/0

4/
20

22
H

O
R

A
 D

E
 F

IR
M

A
:

16
:1

3:
33

H
A

S
H

 D
E

L 
C

E
R

T
IF

IC
A

D
O

:
D

C
8F

10
A

18
42

8F
E

0D
3A

65
82

31
F

96
74

96
E

E
64

C
1F

B
A



Página 5 de 4 

 

PREGUNTA 

RESPUESTA 

CORRECTA 

1 B 

2 B 

3 C 

4 C 

5 C 

6 A 

7 B 

8 B 

9 B 

10 C 

11 A 

12 C 

13 B 

14 C 

15 C 

16 A 

17 C 

18 B 

19 B 

20 C 

21 A 

22 A 

23 C 

24 C 

25 A 

F
irm

ad
o 

D
ig

ita
lm

en
te

 -
 A

yu
nt

am
ie

nt
o 

de
 B

oa
di

lla
 d

el
 M

on
te

 -
 h

ttp
s:

//c
ar

pe
ta

ci
ud

ad
an

o.
ay

un
ta

m
ie

nt
ob

oa
di

lla
de

lm
on

te
.o

rg
 -

 C
S

V
: 2

86
60

ID
O

C
29

30
B

E
D

3E
55

2F
A

64
19

B

N
O

M
B

R
E

:
Is

ab
el

 B
er

na
l

P
U

E
S

T
O

 D
E

 T
R

A
B

A
JO

:
E

.P
.C

oo
rd

in
ad

or
a 

S
ec

re
ta

ria
F

E
C

H
A

  Y
  

18
/0

4/
20

22
H

O
R

A
 D

E
 F

IR
M

A
:

16
:1

3:
33

H
A

S
H

 D
E

L 
C

E
R

T
IF

IC
A

D
O

:
D

C
8F

10
A

18
42

8F
E

0D
3A

65
82

31
F

96
74

96
E

E
64

C
1F

B
A



Página 6 de 4 

 

26 A 

27 A 

28 C 

29 B 

30 B 

31 B 

32 C 

33 A 

34 B 

35 C 

36 B 

37 A 

38 C 

39 A 

40 B 

R41 B 

R42 C 

R43 B 

R44 C 

R45 B 

 

 
 

 

 

F
irm

ad
o 

D
ig

ita
lm

en
te

 -
 A

yu
nt

am
ie

nt
o 

de
 B

oa
di

lla
 d

el
 M

on
te

 -
 h

ttp
s:

//c
ar

pe
ta

ci
ud

ad
an

o.
ay

un
ta

m
ie

nt
ob

oa
di

lla
de

lm
on

te
.o

rg
 -

 C
S

V
: 2

86
60

ID
O

C
29

30
B

E
D

3E
55

2F
A

64
19

B

N
O

M
B

R
E

:
Is

ab
el

 B
er

na
l

P
U

E
S

T
O

 D
E

 T
R

A
B

A
JO

:
E

.P
.C

oo
rd

in
ad

or
a 

S
ec

re
ta

ria
F

E
C

H
A

  Y
  

18
/0

4/
20

22
H

O
R

A
 D

E
 F

IR
M

A
:

16
:1

3:
33

H
A

S
H

 D
E

L 
C

E
R

T
IF

IC
A

D
O

:
D

C
8F

10
A

18
42

8F
E

0D
3A

65
82

31
F

96
74

96
E

E
64

C
1F

B
A



Página 7 de 4 

 

Supuesto práctico 2 

PREGUNTA 

RESPUESTA 

CORRECTA 

1 C 

2 B 

3 B 

4 C 

5 A 

6 B 

7 B 

8 B 

9 C 

10 B 

11 A 

12 A 

13 C 

14 A 

15 C 

16 A 

17 C 

18 B 

19 B 

20 A 

21 C 

22 A 

23 B 

F
irm

ad
o 

D
ig

ita
lm

en
te

 -
 A

yu
nt

am
ie

nt
o 

de
 B

oa
di

lla
 d

el
 M

on
te

 -
 h

ttp
s:

//c
ar

pe
ta

ci
ud

ad
an

o.
ay

un
ta

m
ie

nt
ob

oa
di

lla
de

lm
on

te
.o

rg
 -

 C
S

V
: 2

86
60

ID
O

C
29

30
B

E
D

3E
55

2F
A

64
19

B

N
O

M
B

R
E

:
Is

ab
el

 B
er

na
l

P
U

E
S

T
O

 D
E

 T
R

A
B

A
JO

:
E

.P
.C

oo
rd

in
ad

or
a 

S
ec

re
ta

ria
F

E
C

H
A

  Y
  

18
/0

4/
20

22
H

O
R

A
 D

E
 F

IR
M

A
:

16
:1

3:
33

H
A

S
H

 D
E

L 
C

E
R

T
IF

IC
A

D
O

:
D

C
8F

10
A

18
42

8F
E

0D
3A

65
82

31
F

96
74

96
E

E
64

C
1F

B
A



Página 8 de 4 

 

24 C 

25 A 

26 A 

27 C 

28 B 

29 B 

30 A 

31 B 

32 B 

33 B 

34 B 

35 A 

36 A 

37 A 

38 B 

39 B 

40 A 

R41 C 

R42 B 

R43 A 

R44 B 

R45 A 

 

 

F
irm

ad
o 

D
ig

ita
lm

en
te

 -
 A

yu
nt

am
ie

nt
o 

de
 B

oa
di

lla
 d

el
 M

on
te

 -
 h

ttp
s:

//c
ar

pe
ta

ci
ud

ad
an

o.
ay

un
ta

m
ie

nt
ob

oa
di

lla
de

lm
on

te
.o

rg
 -

 C
S

V
: 2

86
60

ID
O

C
29

30
B

E
D

3E
55

2F
A

64
19

B

N
O

M
B

R
E

:
Is

ab
el

 B
er

na
l

P
U

E
S

T
O

 D
E

 T
R

A
B

A
JO

:
E

.P
.C

oo
rd

in
ad

or
a 

S
ec

re
ta

ria
F

E
C

H
A

  Y
  

18
/0

4/
20

22
H

O
R

A
 D

E
 F

IR
M

A
:

16
:1

3:
33

H
A

S
H

 D
E

L 
C

E
R

T
IF

IC
A

D
O

:
D

C
8F

10
A

18
42

8F
E

0D
3A

65
82

31
F

96
74

96
E

E
64

C
1F

B
A


	TRIBUNAL CALIFICADOR DEL PROCESO SELECTIVO PARA LA COBERTURA, EN RÉGIMEN DE PERSONAL FUNCIONARIO DE CARRERA, POR EL PROCEDIMIE
	ANUNCIO

